PORTARIA GPRES nº 0545/96

João Pessoa, 19 de novembro de 1996.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DECIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            I - Determinar a ida dos servidores ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA, Diretor

Geral de Secretaria e FRANCISCO ANTONIO DE MOURA, Diretor da Secretaria de

Planejamento e Finanças, à cidade de Brasília-DF, no dia 19.11 com retorno previsto para o dia

21.11.96.

            Os servidores irão tratar de assuntos referentes à Suplementação de Dotação

Orçamentária para 1996 e do orçamento de 1997, no Congresso Nacional, na SOF e no C.

TST..

            II - Arbitrar o pagamento de 2 (duas) e 1/2 (meia) diárias a cada um dos referidos

servidores para ressarcimento de despesas.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO

Juiz Presidente